檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：臺南市永康區中華二路358巷26號

承辦人：李奕婷

電話：06-2086929

傳真：06-2089066

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：南市教師字第1070030027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市教師會暨臺南市教育產業工會107學年度第1學期課例研究場次(0030027A0

0_ATTCH1.pdf)

主旨：本會辦理107學年度第1學期課例研究，邀請貴屬教師參加

，並惠予參加教師公（差）假登記，請查照。

說明：

一、本會為深化教師專業，特辦理多場國小階段及國中階段課

例研究，請鼓勵貴屬教師參加，並歡迎跨領域教師一起來

學習。

二、107學年度第1學期課例研究場次如附件。

三、國中連絡人：洪志瑋 0953-588075 ；國小連絡人：王嘉

雋 0963-198144

正本：本市公私立學校

副本：本會教學研究部、本會自存 2018-09-10
12:00:03

理事長 侯俊良